

Test Witamina D, domowy test do oznaczenia stężenia witaminy D we krwi, 1 szt. Diather



Cena: 43,59 zł

Opis słownikowy

Postać	test
Producent	Diather
Rejestracja	Wyrób medyczny

Opis produktu

Informacje podstawowe Test Witamina D, domowy test do oznaczenia stężenia witaminy D we krwi, 1 szt. Diather

Wyrób medyczny Test Witamina D to test do domowego oznaczania poziomu witaminy D we krwi pacjenta.

Skład Test Witamina D, domowy test do oznaczenia stężenia witaminy D we krwi, 1 szt. Diather

Zawartość opakowania

W zestawie znajdują się: saszetka z jednym testem kasetkowym oraz pipetą kapilarną, gazik do dezynfekcji, sterylny nakłuwacz (lancet), 1 ml odczynnika w pojemniku z zakraplaczem, karta wyników oraz instrukcja użycia w języku polskim.

Działanie Test Witamina D, domowy test do oznaczenia stężenia witaminy D we krwi, 1 szt. Diather

Witamina D2 pozyskiwana wraz z pożywieniem i suplementacją oraz witamina D3 syntezowana w skórze w wyniku ekspozycji na słońce magazynowana jest w wątrobie w postaci 25-hydroksywitaminy D (25(OH)D), produkt umożliwia określenie stężenia 25(OH)D w próbce

krwi pobranej w opuszcza palca.

Wynik można odczytać po 10 minutach od naniesienia próbki krwi i odczynnika. Intensywność paska oznaczonego symbolem T zależy od stężenia witaminy D w próbce.

Pojawienie się intensywnego paska zarówno w polu C, jak i w polu T oznacza stężenie witaminy równe lub mniejsze niż 10 ng/ml, co wskazuje na jej niedobór;

Intensywny pasek w polu C oraz pasek w polu T o lekko słabszym odcieniu oznacza stężenie witaminy na poziomie 10-30 ng/ml, co wskazuje na jej obniżony poziom;

Intensywny pasek w polu C oraz słabo widoczny pasek w polu T oznacza stężenie witaminy na poziomie 30-100 ng/ml, co wskazuje na prawidłowy poziom witaminy we krwi;

Intensywny pasek w polu C i brak paska w polu T oznacza stężenie witaminy powyżej 100 ng/ml, co wskazuje na jej podwyższony poziom;

Brak paska w polu C oraz pasek lub jego brak w polu T oznacza nieprawidłowy wynik testu.

Wskazania Test Witamina D, domowy test do oznaczenia stężenia witaminy D we krwi, 1 szt. Diather

Wykonanie testu Test Witamina D zaleca się jeśli pacjent odczuwa ciągłe zmęczenie, ma obniżoną odporność, nadwagę, wahania nastrojów, cukrzycę lub inne choroby metaboliczne oraz w celu kontroli suplementacji. Określenie poziomu witaminy D we krwi może być także przydatne podczas diagnozowania i leczenia chorób tj.: krzywica u dzieci, czy osteoporoza.

Dawkowanie Test Witamina D, domowy test do oznaczenia stężenia witaminy D we krwi, 1 szt. Diather

1. Oczyszczyć palec, zdezynfekować go gazikiem.
2. Nakłuć skórę za pomocą dołączonego do zestawu lancetu.
3. Przy użyciu pipety kapilarnej pobrać niewielką ilość krwi.
4. Nanieść 1 kroplę krwi na okienko oznaczone symbolem S.
5. Do okienka oznaczonego symbolem B dodać 2 krople odczynnika.
6. Odczekać 10 minut i odczytać wynik.

Stosowanie produktu

Wyrób może być użyty o każdej porze dnia.

Przeciwwskazania Test Witamina D, domowy test do oznaczenia stężenia witaminy D we krwi, 1 szt. Diather

Nie odczytywać wyniku po upływie 20 minut od naniesienia próbki i odczynnika.

Nie stosować jeśli kasetka testowa uległa uszkodzeniu lub zamoczeniu.

Informacje dodatkowe Test Witamina D, domowy test do oznaczenia stężenia witaminy D we krwi, 1 szt. Diather

W przypadku zbyt niskiego lub zbyt wysokiego poziomu witaminy D we krwi należy skonsultować się z lekarzem.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.